
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a,c;   § 10a pkt 1  uchwały  Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 49.814.076,94 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 42.728.877,94 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.085.199,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 58.571.918,50 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 39.802.571,15 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.769.347,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 528 668,48 11 409,00 540 077,48

75011 Urzędy wojewódzkie 149 688,48 11 409,00 161 097,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 400,00 11 409,00 152 809,00

 141 400,00 11 409,00 152 809,00

852 Pomoc społeczna 2 792 413,82 24 498,07 2 816 911,89

85203 Ośrodki wsparcia 582 105,00 4 386,00 586 491,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 105,00 4 386,00 481 491,00

 477 105,00 4 386,00 481 491,00

85295 Pozostała działalność 668 008,00 20 112,07 688 120,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

574 158,00 20 112,07 594 270,07

 574 158,00 20 112,07 594 270,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 910 586,45 35 816,00 4 946 402,45

85395 Pozostała działalność 4 910 586,45 35 816,00 4 946 402,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

646 555,00 35 816,00 682 371,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 646 555,00 35 816,00 682 371,00

855 Rodzina 8 229 644,00 2 689,00 8 232 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 625 291,00 2 689,00 4 627 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 193,00 2 689,00 29 882,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 23 348,00 2 689,00 26 037,00

Razem: 49 739 664,87 74 412,07 49 814 076,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.11.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 001 708,50 0,00 7 001 708,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 939 621,50 0,00 6 939 621,50

4300 Zakup usług pozostałych 70 095,00 7 100,00 77 195,00

 70 095,00 7 100,00 77 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 582 664,00 -7 100,00 6 575 564,00

Wykonanie parkingów 66 000,00 -7 100,00 58 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 302 819,00 0,00 3 302 819,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 319,00 0,00 232 319,00

4260 Zakup energii 5 466,91 -2 500,00 2 966,91

 5 466,91 -2 500,00 2 966,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 704,00 2 500,00 50 204,00

Termomodernizacja, przebudowa oraz przystosowanie
budynku użyteczności publicznej (Ośrodek Zdrowia) dla
osób niepełnosprawnych

0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 6 796 165,38 11 409,00 6 807 574,38

75011 Urzędy wojewódzkie 328 158,48 11 409,00 339 567,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 245,00 11 409,00 252 654,00

 241 245,00 11 409,00 252 654,00

75095 Pozostała działalność 385 703,63 0,00 385 703,63

4220 Zakup środków żywności 11 836,00 -795,00 11 041,00

 11 836,00 -795,00 11 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 514,00 795,00 33 309,00

 26 870,00 795,00 27 665,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 122,00 0,00 530 122,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 621,00 -169,00 192 452,00

4220 Zakup środków żywności 1 370,00 -20,00 1 350,00

 1 370,00 -20,00 1 350,00

4270 Zakup usług remontowych 41 531,00 -149,00 41 382,00

 41 531,00 -149,00 41 382,00

75414 Obrona cywilna 16 805,00 -40,00 16 765,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -20,00 280,00

 300,00 -20,00 280,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 3 z 6



4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -20,00 12 080,00

 12 100,00 -20,00 12 080,00

75495 Pozostała działalność 255 038,00 209,00 255 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 267,00 249,00 65 516,00

 56 367,00 249,00 56 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 020,00 -40,00 6 980,00

 5 020,00 -40,00 4 980,00

758 Różne rozliczenia 64 629,00 -27 310,00 37 319,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 629,00 -27 310,00 37 319,00

4810 Rezerwy 64 629,00 -27 310,00 37 319,00

REZERWA OGÓLNA 40 687,00 -27 310,00 13 377,00

801 Oświata i wychowanie 10 243 031,89 1 850,00 10 244 881,89

80101 Szkoły podstawowe 4 945 590,43 8 000,00 4 953 590,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 120,35 8 000,00 83 120,35

 67 400,00 8 000,00 75 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 978,00 -9 000,00 26 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 368,00 -6 000,00 8 368,00

 14 368,00 -6 000,00 8 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 019,00 -1 500,00 2 519,00

 4 019,00 -1 500,00 2 519,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 591,00 -1 500,00 16 091,00

 17 591,00 -1 500,00 16 091,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 568,00 1 000,00 643 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 1 000,00 13 700,00

 12 700,00 1 000,00 13 700,00

80195 Pozostała działalność 331 713,35 1 850,00 333 563,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 850,00 1 850,00

 0,00 1 850,00 1 850,00

852 Pomoc społeczna 4 971 221,82 24 498,07 4 995 719,89

85203 Ośrodki wsparcia 930 327,00 4 386,00 934 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 131,00 4 386,00 63 517,00

 39 496,00 4 386,00 43 882,00

85295 Pozostała działalność 638 398,00 20 112,07 658 510,07

3110 Świadczenia społeczne 606 105,00 19 718,07 625 823,07

 606 105,00 19 718,07 625 823,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 940,00 330,00 13 270,00

 5 580,00 330,00 5 910,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 4 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235,00 57,00 2 292,00

 970,00 57,00 1 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00 7,00 306,00

 124,00 7,00 131,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 910 586,45 35 816,00 4 946 402,45

85395 Pozostała działalność 4 910 586,45 35 816,00 4 946 402,45

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

581 720,00 35 720,00 617 440,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 581 720,00 35 720,00 617 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 679,00 11 200,00 31 879,00

rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki
dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów
wrażliwych

0,00 11 200,00 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 611,00 1 956,00 5 567,00

rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki
dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów
wrażliwych

0,00 1 956,00 1 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 270,00 778,00

rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki
dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów
wrażliwych

0,00 270,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 194,03 -13 656,00 35 538,03

rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki
dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów
wrażliwych

37 754,03 -13 656,00 24 098,03

4300 Zakup usług pozostałych 662,00 230,00 892,00

rekomensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki
dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów
wrażliwych

0,00 230,00 230,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 232,00 96,00 1 328,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 232,00 96,00 1 328,00

855 Rodzina 9 921 556,00 2 689,00 9 924 245,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 520 711,00 2 689,00 4 523 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 659,00 2 689,00 29 348,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 26 659,00 2 689,00 29 348,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 848,00 -27 000,00 513 848,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 5 z 6



 540 848,00 -27 000,00 513 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 043,00 800,00 92 843,00

 92 043,00 800,00 92 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 358,00 -3 900,00 10 458,00

 14 358,00 -3 900,00 10 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 049,00 57 700,00 90 749,00

 33 049,00 57 700,00 90 749,00

4220 Zakup środków żywności 83 500,00 -29 000,00 54 500,00

 83 500,00 -29 000,00 54 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 400,00 1 200,00

 800,00 400,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 1 000,00 2 700,00

 1 700,00 1 000,00 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 505,00 0,00 6 745 505,00

90013 Schroniska dla zwierząt 206 439,00 0,00 206 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 400,00 500,00 202 900,00

 202 400,00 500,00 202 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 703 299,00 25 460,00 1 728 759,00

92118 Muzea 1 210 254,00 25 460,00 1 235 714,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 311,00 4 930,00 10 241,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

5 311,00 4 930,00 10 241,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 665,00 20 530,00 141 195,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

120 665,00 20 530,00 141 195,00

Razem: 58 497 506,43 74 412,07 58 571 918,50

BeSTia Strona 4 z 4

Id: DF85D666-B8F2-47BC-BC1F-18E5246BC9BC. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




